
BOURG-EN-BRESSE  SEURRE  DIJON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

1 TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
AURA

TER 
Mobigo

TER 
AURA

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

1 TER 
Mobigo

TER 
AURA

1 TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

Numéro de circulation 891800 891802 891804 31860 891806 895804 891808 889469 891810 889475 895965 891812 31862 891814 889479 31864 895810 891816 891816 891818 895918 891818 895815

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à  
Sam*

Lun à  
Sam*

Lun à  
Sam *

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours Le 10/11 Lun à

Ven*
Sauf
Sam

Dim et  
Fêtes

Tous les 
jours

Renvois AB A A C D

■ ■ ■ LYON PART-DIEU I I I I I 09:42 I 10:12 I 13:12 I I I I 15:12 I 16:30 I I I 17:30 I 18:30
■ ■ ■ BOURG-EN-BRESSE 05:32 I 06:32 I I 10:21 I 11:12 11:32 14:12 14:31 I I I 16:12 16:37 17:17 17:32 17:45 I 18:17 18:32 19:19

■ SAINT-AMOUR 05:50 I 06:50 I I 10:37 I I 11:50 I 14:47 I I I I I I 17:50 18:03 I I 18:50 19:37
■ ■ ■ LOUHANS 06:05 I 07:05 07:32 I I I I 12:05 I I I 16:42 I I 17:32 I 18:05 18:19 I I 19:05 I

MERVANS 06:17 I 07:17 07:55 I I I I 12:17 I I I 17:05 I I 17:55 I 18:17 18:31 I I 19:17 I
■ ■ SEURRE 06:30 06:58 07:30 08:20 08:30 I 11:30 I 12:30 I I 16:30 17:30 17:45 I 18:20 I 18:30 18:45 19:30 I 19:30 I
■ PAGNY 06:36 07:04 07:36 I 08:36 I 11:36 I 12:36 I I 16:36 I 17:50 I I I 18:36 18:50 19:36 I 19:36 I
■ CHAUGEY 06:41 07:10 07:41 I I I 11:41 I I I I 16:41 I I I I I I I 19:41 I 19:41 I
■ ■ SAINT-JEAN-DE-LOSNE 06:44 07:13 07:44 I 08:44 I 11:44 I 12:44 I I 16:44 I 17:56 I I I 18:44 18:57 19:44 I 19:44 I
■ BRAZEY-EN-PLAINE 06:49 07:17 07:49 I 08:49 I 11:49 I 12:49 I I 16:49 I 18:00 I I I 18:49 19:01 19:49 I 19:49 I
■ AISEREY 06:54 07:23 07:54 I 08:54 I 11:54 I 12:54 I I 16:54 I 18:05 I I I 18:54 19:07 19:54 I 19:54 I
■ LONGECOURT-EN-PLAINE 06:58 07:26 07:58 I I I 11:58 I I I I 16:58 I I I I I I I 19:58 I 19:58 I
■ SAULON 07:03 07:31 08:03 I 09:03 I 12:03 I 13:03 I I 17:03 I 18:11 I I I 19:03 19:12 20:03 I 20:03 I
■ OUGES 07:07 07:36 08:07 I 09:07 I 12:07 I 13:07 I I 17:07 I 18:15 I I I 19:07 19:14 20:07 I 20:07 I

■ ■ ■ DIJON VILLE 07:16 07:44 08:16 I 09:16 I 12:16 I 13:16 I I 17:16 I 18:23 I I I 19:16 19:26 20:16 I 20:16 I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TER AURA Train organisé par la Région Auvergne-Rhône-Alpes

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des 
places disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluence. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté 
avant votre voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems 
et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Navilly, Saint-Bonnet, Saint-Germain, Devrouze, Simard, 
Sainte-Croix, Dommartin et Frontenaud peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande.

A Horaires donnés à titre indicatif

B Circule les 8 mai, 15 août et 1er novembre

C Ne circule pas le 10 novembre

D Ne circule pas le 11 novembre



INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

1 TER 
Mobigo

1 TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

1 TER 
Mobigo

TER 
AURA

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
AURA TAR TER 

Mobigo
TER 

Mobigo
TER 

AURA
TER 

Mobigo
1

Numéro de circulation 891801 895957 891803 891805 891805 895852 31865 891807 49605 891809 891811 31869 895857 889437 895857 891813 889439 31871 891815 891817 889441 891819 31867

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Sam, Dim 
et Fêtes

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Dim et  
Fêtes

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven, Dim 
et Fêtes

Lun à
Ven* Ven*

Renvois A A A AB C

■ ■ ■ DIJON VILLE 06:44 | 07:32 08:44 08:44 I I 12:44 | 14:44 16:45 I I I I 17:46 I I 18:16 18:44 I 19:44 I
■ OUGES 06:56 | 07:44 08:56 08:56 I I 12:52 | 14:56 16:56 I I I I 17:56 I I 18:27 18:56 I 19:56 I
■ SAULON 07:01 | 07:48 09:01 09:01 I I 12:56 | 15:01 17:01 I I I I 18:01 I I 18:32 19:01 I 20:01 I
■ LONGECOURT-EN-PLAINE I | I 09:05 09:05 I I I | 15:05 I I I I I 18:05 I I 18:36 19:05 I 20:05 I
■ AISEREY 07:08 | 07:54 09:08 09:08 I I 13:02 | 15:08 17:08 I I I I 18:08 I I 18:39 19:08 I 20:08 I
■ BRAZEY-EN-PLAINE 07:13 | 07:59 09:13 09:13 I I 13:07 | 15:13 17:13 I I I I 18:13 I I 18:45 19:13 I 20:13 I
■ ■ SAINT-JEAN-DE-LOSNE 07:18 | 08:03 09:18 09:18 I I 13:11 | 15:18 17:18 I I I I 18:18 I I 18:49 19:18 I 20:18 I
■ CHAUGEY I | I 09:20 09:20 I I I | 15:20 I I I I I 18:20 I I 18:51 19:20 I 20:20 I
■ PAGNY 07:25 | 08:09 09:25 09:25 I I 13:17 | 15:25 17:25 I I I I 18:25 I I 18:57 19:25 I 20:25 I
■ ■ SEURRE 07:31 | 08:13 09:30 09:31 I 09:37 13:22 | 15:30 17:30 17:35 I I I 18:31 I 18:37 19:01 19:31 I 20:30 20:38

NAVILLY I | I I I I I I | I I I I I I I I 18:49 I I I I I
SAINT-BONNET-EN-BRESSE I | I I I I I I | I I I I I I I I 18:56 I I I I I
MERVANS 07:44 | I I 09:44 I 10:04 13:35 | I I 18:00 I I I 18:44 I I I 19:44 I I 21:03

■ ■ ■ LOUHANS 07:57 | I I 09:57 I 10:25 13:47 | I I 18:23 I I I 18:57 I I I 19:57 I I 21:26
■ SAINT-AMOUR 08:11 08:24 I I 10:11 10:23 I 14:02 | I I I 18:24 I 18:24 19:11 I I I 20:11 I I I

■ ■ ■ BOURG-EN-BRESSE 08:28 08:43 I I 10:28 10:43 I 14:18 14:27 I I I 18:41 18:48 18:43 19:28 19:48 I I 20:28 20:48 I I
■ ■ ■ LYON PART-DIEU I 09:30 I I I 11:30 I I 15:48 I I I I 19:48 19:30 I 20:48 I I I 21:48 I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

DIJON  SEURRE  BOURG-EN-BRESSE
HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TER AURA Train organisé par la Région Auvergne-Rhône-Alpes

TAR Transport auxilliaire régulier réalisé par taxi. Les voyageurs sont invités à 
se présenter dans la cour de la gare.

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

Autocar organisé par la Région Auvergne-Rhône-Alpes

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des 
places disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluence. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté 
avant votre voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems 
et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Navilly, Saint-Bonnet, Saint-Germain, Devrouze, Simard, 
Sainte-Croix, Dommartin et Frontenaud peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande.

A Horaires donnés à titre indicatif

B Ne circule pas les 8 mai, 15 août et 1er novembre

C Circule les 7 mai, 14 juillet et 31 octobre
 


